\h/ominibus probincie4893 nostre4894. Et quia ex quo tempore aduc4895 paganis regnabant 

super nos, necnon et4896 Almançor4897 antiquus4898 rex Cordobensis4899 usque4900 nunc, iam 

parentes nostri liueri4901 fuerunt. Et dum4902 regnare ceperunt4903 nos christiani sibe4904 in 

tempus regni sui Santius4905 rex, quando castellum4906 de manibus sarraçenorum4907 

tulimus et ad4908 christianis eum reddimus4909, similiter et in regnum Ranimiri eius filio 

nullum nobis subiugauit4910 dominio et neque serbitio4911 set4912 est4913 liuertas4914. Et 

factum est hoc testamentum a me pronominatum4915 Garsea4916 Asnari in publico et 

manifesto ante episcopu4917 domno4918 Garsea4919 et Blasco4920 abba et Santius4921 abba et 

senior Garsea4922 Blasquiç4923 et Ato prior et omne congregatione fratrum qui ibidem 

fuerunt, quod per singula nomina longum est4924 enarrare. 

Et si quis consurgerit aliquis ex4925 meis filiis an4926 nepotibus seu propinquis4927 

inrumpere4928 uel4929 excussere uoluerit4930 que4931 a me positum4932 et destinatum, est non 

4892 DEF: libertas. H: livertas. 
4893 E: prouincie. F: prouinciae. 
4894 F: nostrae. 
4895 F: adhuc. 
4896 CD: omiten. 
4897 CFH: Almanzor. 
4898 CDEH: antiqus. 
4899 EF: Cordubensis. 
4900 F: vsque. 
4901 DEF: liberi. H: liveri. 
4902 D: entre “dum” y “ regnare” hay dos palabras ilegibles que esta copia añadiría. 
4903 F: “e” inicial caudada. 
4904 DEF: siue. 
4905 F: Sancius. 
4906 E: “de Bogil”, añade. 
4907 DE: Sarracenorum. H: Sarrazenorum. 
4908 E: a. 
4909 D: redimus. 
4910 H: subiugavit. 
4911 C: serbicio. DE: seruitio. F: seruiçio. 
4912 F: sed. 
4913 F: et. 
4914 DEF: libertas. H: livertas. 
4915 H: pernominatum. 
4916 DE: Garsia. F: Garssea. 
4917 CDEF: episcopo. 
4918 DE: dompno. 
4919 DE: Garsia. F: Garssea. 
4920 CD: Uelasco. E: Velasco. F: Belasco. 
4921 F: Sancius. 
4922 DE: Garsia. F: Garssea. 
4923 F: Blasquiz. H: Blázquez. 
4924 E: esset. 
4925 E: de. 
4926 E: ac. 
4927 E: “uel extraneis”, añade. 
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imbitus4933 set4934 uolumtarie4935 fiat damnatus4936 damnatione4937 perpetua et in 

aduentum4938 Domini cum diabulo4939 et angelis eius. 

Facta carta in era4940 T. LXL. Vª4941. 

Regnante rex Ranimiri4942 Sancio in Aragone et in Superarbi4943 et in Ripakorça4944, 

episcopus domnus4945 Garsea4946 in Aragone et senior Sancio Galindeç4947 in Uolitania4948 

et in Atares, et senior Enneco4949 Lopeç4950 in Bugilu4951. 

1057. 120 

García Garcés de Sos dona al monasterio de San Juan de la Peña una cámara.